
Splash Meet Manager 11, Build 23880 Registered to MUKS "Olimpijczyk" Suwalki 2016-06-11 10:04 - Strona 1

MISTRZOSTWa MŁODZIKÓW 12 lat 
Suwałki, 10- - 11-6-2016

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 lat
2016-06-10 - 17:55 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kosiński Filip 04 MUKS Olimpijczyk 4:51.61 388
50m: 31.86 31.86 150m: 1:45.81 37.94 250m: 3:02.40 38.07 350m: 4:15.56 37.70

100m: 1:07.87 36.01 200m: 2:24.33 38.52 300m: 3:37.86 35.46 400m: 4:51.61 36.05

2. Kraśnicki Bartosz 04 MKS Juvenia Białystok 5:24.29 282
50m: 37.45 37.45 150m: 2:00.58 41.60 250m: 3:23.70 41.23 350m: 4:45.82 41.10

100m: 1:18.98 41.53 200m: 2:42.47 41.89 300m: 4:04.72 41.02 400m: 5:24.29 38.47

3. Jakubowski Kacper 04 MKS Juvenia Białystok 5:24.38 282
50m: 37.96 37.96 150m: 2:01.90 41.62 250m: 3:24.72 40.84 350m: 4:46.99 41.26

100m: 1:20.28 42.32 200m: 2:43.88 41.98 300m: 4:05.73 41.01 400m: 5:24.38 37.39

4. Hryniewicki Krzysztof 04 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 5:30.53 266
50m: 37.30 37.30 150m: 2:00.20 41.72 250m: 3:25.63 43.00 350m: 4:50.45 42.56

100m: 1:18.48 41.18 200m: 2:42.63 42.43 300m: 4:07.89 42.26 400m: 5:30.53 40.08

5. Wiciak Radosław 04 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 5:36.62 252
50m: 37.72 37.72 150m: 2:04.99 44.02 250m: 3:32.96 44.66 350m: 4:56.41 42.47

100m: 1:20.97 43.25 200m: 2:48.30 43.31 300m: 4:13.94 40.98 400m: 5:36.62 40.21

6. Pytel Julian Grzegorz 04 MKS Juvenia Białystok 5:37.25 251
50m: 38.75 38.75 150m: 2:05.17 43.39 250m: 3:30.59 41.61 350m: 4:56.73 43.65

100m: 1:21.78 43.03 200m: 2:48.98 43.81 300m: 4:13.08 42.49 400m: 5:37.25 40.52

7. Ostaszewski Maciej 04 SP"Na Fali"MOSiR Michałowo  01 5:40.32 244
50m: 39.29 39.29 150m: 2:04.49 43.29 250m: 3:31.48 43.80 350m: 4:58.54 43.57

100m: 1:21.20 41.91 200m: 2:47.68 43.19 300m: 4:14.97 43.49 400m: 5:40.32 41.78

8. Ledachowicz Paweł 04 MKS Juvenia Białystok 5:42.32 240
50m: 38.32 38.32 150m: 2:05.81 44.16 250m: 3:32.51 42.98 350m: 5:00.21 44.18

100m: 1:21.65 43.33 200m: 2:49.53 43.72 300m: 4:16.03 43.52 400m: 5:42.32 42.11

9. Jurgiel Aleksander 04 MKS Juvenia Białystok 5:51.95 220
50m: 37.63 37.63 150m: 2:05.39 45.60 250m: 3:34.98 45.20 350m: 5:07.99 46.96

100m: 1:19.79 42.16 200m: 2:49.78 44.39 300m: 4:21.03 46.05 400m: 5:51.95 43.96

10. Sadowski Kacper 04 MKS Juvenia Białystok 5:52.80 219
50m: 38.95 38.95 150m: 2:09.24 45.55 250m: 3:39.94 45.36 350m: 5:12.65 45.91

100m: 1:23.69 44.74 200m: 2:54.58 45.34 300m: 4:26.74 46.80 400m: 5:52.80 40.15

11. Piotrowski Emil Krystian 04 MUKS Olimpijczyk 5:53.43 218
50m: 39.72 39.72 150m: 2:10.40 46.09 250m: 3:40.77 45.96 350m: 5:11.85 44.44

100m: 1:24.31 44.59 200m: 2:54.81 44.41 300m: 4:27.41 46.64 400m: 5:53.43 41.58

12. Hurnicki Jan 04 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 6:14.37 183
50m: 40.28 40.28 150m: 2:15.17 48.28 250m: 3:52.74 48.56 350m: 5:30.76 48.56

100m: 1:26.89 46.61 200m: 3:04.18 49.01 300m: 4:42.20 49.46 400m: 6:14.37 43.61

13. Kłosiński Jędrzej 04 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 6:31.60 160
50m: 41.84 41.84 150m: 2:19.53 50.03 250m: 3:58.87 50.30 350m: 5:41.60 52.08

100m: 1:29.50 47.66 200m: 3:08.57 49.04 300m: 4:49.52 50.65 400m: 6:31.60 50.00

14. Gradek Olaf 04 MKS Medyk Giżycko 6:51.90 137
50m: 42.47 42.47 150m: 2:26.10 52.26 250m: 4:12.67 52.92 350m: 6:00.94 52.20

100m: 1:33.84 51.37 200m: 3:19.75 53.65 300m: 5:08.74 56.07 400m: 6:51.90 50.96

15. Chmieliński Olaf 04 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 6:53.97 135
50m: 43.58 43.58 150m: 2:28.01 52.39 250m: 4:16.02 54.70 350m: 6:01.78 51.86

100m: 1:35.62 52.04 200m: 3:21.32 53.31 300m: 5:09.92 53.90 400m: 6:53.97 52.19


